Ng

De conformidad con lo establecido en el articulo 227 del texto refundido de la Ley del Mercado
de Valores aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, Ecoener, S.A (la
“Sociedad”) comunica la siguiente

OTRA INFORMACION RELEVANTE

Como continuacion del anuncio de otra informacion relevante publicado el dia 8 de mayo de
2023, relativo a la suscripcion de un contrato de liquidez, y conforme a lo previsto en el
apartado 2.b) de la norma cuarta de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisién Nacional
del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez, la Sociedad informa del detalle de las
operaciones llevadas a cabo por el intermediario financiero al amparo del contrato de liquidez
durante el periodo transcurrido entre el dia 1 de julio y el 30 de septiembre de 2023.

Efectivo Titulos Precio Medio

Saldo inicio contrato 112.034,67 24.226

Saldo inicio trimestre 118.971,04 23.163

Compras 335.618,52 73.664 4,5561

Ventas 237.117,20 51.143 4,6364

Gastos 517,07

Saldo final 19.952,65 45.684

Fecha Compra/Venta Titulos Posf|c|on Al Precio Medio Efectivo No. PEE S OIS
echa Operaciones | en Bloques

03/07/2023 Compra 575 23.738 5,1504 2.961,50 3 0
03/07/2023 Venta 1.685 22.053 5,2062 8.772,50 11 0
04/07/2023 Compra 1.100 23.153 52145 5.736,00 7 0
04/07/2023 Venta 765 22.388 5,2400 4.008,60 3 0
05/07/2023 Compra 777 23.165 51768 4.022,40 5 0
05/07/2023 Venta 2.458 20.707 5,2070 12.798,76 9 0
06/07/2023 Compra 1.130 21.837 51154 5.780,40 5 0
06/07/2023 Venta 2.250 19.587 51867 11.670,00 7 0
07/07/2023 Compra 1.500 21.087 51827 7.774,02 6 0
07/07/2023 Venta 1.500 19.587 52333 7.850,00 3 0
10/07/2023 Compra 3.300 22.887 5,0770 16.754,00 8 0
10/07/2023 Venta 1.000 21.887 5,1800 5.180,00 2 0
11/07/2023 Compra 2.717 24.604 51189 13.908,02 12 0
12/07/2023 Compra 3.550 28.154 4,8916 17.365,04 15 0
12/07/2023 Venta 338 27.816 4,9200 1.662,96 2 0
13/07/2023 Compra 425 28.241 4,9000 2.082,50 1 0
13/07/2023 Venta 1.925 26.316 4,9070 9.446,00 4 0
14/07/2023 Compra 410 26.726 4,8946 2.006,80 3 0
14/07/2023 Venta 800 25.926 4,9188 3.935,00 3 0
17/07/2023 Venta 900 25.026 4,9000 4.410,00 2 0
18/07/2023 Compra 1.104 26.130 4,8663 5.372,40 11 0
18/07/2023 Venta 1.000 25.130 4,8820 4.882,00 2 0
19/07/2023 Compra 600 25.730 4,8200 2.892,00 1 0
19/07/2023 Venta 600 25.130 4,8200 2.892,00 1 0
20/07/2023 Compra 1.275 26.405 4,8635 6.201,00 10 0
20/07/2023 Venta 1.450 24,955 4,8724 7.065,00 4 0
21/07/2023 Venta 1.500 23.455 4,8667 7.300,00 10 0
24/07/2023 Compra 1.225 24.680 4,8931 5.994,00 4 0
25/07/2023 Compra 2.700 27.380 4,7707 12.881,00 10 0




Fecha Compra/Venta Titulos Posf|c|on Al Precio Medio Efectivo No. PEE S OIS
echa Operaciones | en Bloques

25/07/2023 Venta 500 26.880 4,7800 2.390,00 1 0
26/07/2023 Compra 678 27.558 4,6895 3.179,48 2 0
26/07/2023 Venta 1.500 26.058 4,7645 7.146,72 4 0
27/07/2023 Venta 1.000 25.058 4,7600 4.760,00 3 0
28/07/2023 Compra 1.255 26.313 4,7641 5.978,90 10 0
28/07/2023 Venta 1.500 24.813 4,7967 7.195,00 4 0
31/07/2023 Compra 1.302 26.115 4,7476 6.181,38 7 0
31/07/2023 Venta 125 25.990 4,8200 602,50 1 0
01/08/2023 Compra 950 26.940 4,7053 4.470,00 9 0
02/08/2023 Compra 1.400 28.340 4,7579 6.661,00 5 0
03/08/2023 Compra 1.900 30.240 4,7076 8.944,50 2 0
03/08/2023 Venta 1.900 28.340 4,7376 9.001,50 4 0
04/08/2023 Compra 800 29.140 4,7000 3.760,00 2 0
04/08/2023 Venta 285 28.855 4,7200 1.345,20 4 0
07/08/2023 Compra 1.725 30.580 4,6710 8.057,49 5 0
07/08/2023 Venta 404 30.176 4,7600 1.923,04 1 0
08/08/2023 Compra 805 30.981 4,5426 3.656,80 6 0
08/08/2023 Venta 947 30.034 4,5756 4.333,10 3 0
09/08/2023 Compra 850 30.884 4,5100 3.833,50 8 0
09/08/2023 Venta 1.284 29.600 4,5542 5.847,65 4 0
10/08/2023 Compra 425 30.025 4,6700 1.984,75 2 0
10/08/2023 Venta 480 29.545 4,6975 2.254,80 2 0
11/08/2023 Compra 1.162 30.707 4,6093 5.355,95 15 0
11/08/2023 Venta 950 29.757 4,6468 4.414,50 3 0
14/08/2023 Compra 790 30.547 4,5752 3.614,40 5 0
14/08/2023 Venta 100 30.447 4,6000 460,00 1 0
15/08/2023 Venta 1.314 29.133 4,5703 6.005,40 6 0
16/08/2023 Compra 263 29.396 4,5891 1.206,94 7 0
16/08/2023 Venta 1.030 28.366 4,6016 4.739,60 5 0
17/08/2023 Compra 257 28.623 4,5690 1.174,24 8 0
17/08/2023 Venta 149 28.474 4,5800 682,42 1 0
18/08/2023 Compra 1.052 29.526 4,5700 4.807,64 4 0
18/08/2023 Venta 1.500 28.026 4,5780 6.867,00 6 0
21/08/2023 Venta 2.600 25.426 4,5715 11.886,00 7 0
22/08/2023 Compra 1.214 26.640 4,5836 5.564,48 12 0
23/08/2023 Compra 2.147 28.787 4,5622 9.794,96 10 0
23/08/2023 Venta 3 28.784 4,6400 13,92 2 0
24/08/2023 Compra 750 29.534 4,5467 3.410,00 3 0
24/08/2023 Venta 400 29.134 4,5700 1.828,00 1 0
25/08/2023 Compra 2.150 31.284 4,4937 9.661,50 8 0
25/08/2023 Venta 150 31.134 4,6000 690,00 2 0
28/08/2023 Compra 1.250 32.384 4,5180 5.647,50 10 0
29/08/2023 Compra 2.500 34.884 4,4653 11.163,16 10 0
30/08/2023 Compra 2.100 36.984 4,3967 9.233,15 10 0
30/08/2023 Venta 170 36.814 4,5400 771,80 1 0
31/08/2023 Compra 1.900 38.714 4,3658 8.295,00 5 0
31/08/2023 Venta 345 38.369 4,3959 1.516,60 3 0
01/09/2023 Compra 1.900 40.269 4,3805 8.323,00 10 0
01/09/2023 Venta 300 39.969 4,3400 1.302,00 2 0
04/09/2023 Compra 350 40.319 4,3200 1.512,00 2 0
04/09/2023 Venta 350 39.969 4,3600 1.526,00 1 0
05/09/2023 Compra 598 40.567 4,3117 2.578,40 2 0
05/09/2023 Venta 200 40.367 4,4000 880,00 1 0
06/09/2023 Venta 800 39.567 4,3500 3.480,00 2 0
07/09/2023 Compra 510 40.077 4,3294 2.208,00 4 0
07/09/2023 Venta 100 39.977 4,4500 445,00 1 0
08/09/2023 Compra 2.550 42.527 4,2529 10.844,80 12 0
08/09/2023 Venta 560 41.967 4,2759 2.394,50 3 0
11/09/2023 Compra 650 42.617 4,1908 2.724,00 3 0
11/09/2023 Venta 750 41.867 4,2187 3.164,00 2 0
12/09/2023 Compra 750 42.617 4,1653 3.124,00 2 0




Fecha Compra/Venta Titulos Posf|c|on Al Precio Medio Efectivo No. PEE S OIS
echa Operaciones | en Bloques

12/09/2023 Venta 750 41.867 4,1795 3.134,59 6 0
13/09/2023 Compra 200 42.067 4,1800 836,00 1 0
13/09/2023 Venta 490 41.577 4,2055 2.060,70 3 0
14/09/2023 Compra 1.300 42.877 4,1254 5.363,00 5 0
14/09/2023 Venta 1.000 41.877 4,1430 4.143,00 6 0
15/09/2023 Compra 1.000 42.877 4,1260 4.126,00 3 0
15/09/2023 Venta 1.453 41.424 4,1431 6.019,95 7 0
18/09/2023 Compra 795 42.219 4,1713 3.316,20 4 0
18/09/2023 Venta 920 41.299 4,1965 3.860,80 3 0
19/09/2023 Compra 150 41.449 4,17000 615,00 1 0
19/09/2023 Venta 1.103 40.346 4,1955 4.627,69 5 0
20/09/2023 Compra 650 40.996 4,2162 2.740,50 2 0
20/09/2023 Venta 650 40.346 4,2323 2.751,00 2 0
21/09/2023 Compra 1.200 41.546 4,1900 5.028,00 3 0
21/09/2023 Venta 562 40.984 4,2200 2.371,64 3 0
22/09/2023 Compra 900 41.884 4,1378 3.724,00 2 0
25/09/2023 Compra 1.748 43.632 4,0454 7.071,32 5 0
25/09/2023 Venta 648 42.984 4,0351 2.614,76 4 0
26/09/2023 Compra 1.000 43.984 3,9800 3.980,00 3 0
27/09/2023 Compra 600 44.584 3,9667 2.380,00 2 0
27/09/2023 Venta 1.100 43.484 3,9891 4.388,00 4 0
28/09/2023 Compra 3.900 47.384 3,7565 14.650,50 14 0
28/09/2023 Venta 700 46.684 3,9800 2.786,00 3 0
29/09/2023 Compra 900 47.584 3,4511 3.106,00 5 0
29/09/2023 Venta 1.900 45.684 3,4842 6.620,00 5 0

La Coruia, a 2 de octubre de 2023




